primitiis et uniuersis ad ipsam perti-

nentibus, plebem sancte Marie, in E-omagnano cum omnibus dotibus,

decimis, primitiis et ceteris ad eandem plebem pertinentibus
,

pe-

tiam terre., quam babetis domnicatam*) in fundo Pedeclana, totum

quod habetis et tenetis in Castro de Sorbano et curte eius, quod

uobis obuenit ex parte Petri de Sorbano, et in castello de Bezo

ecclesiam sancti Donati, duo domnicata et petiam unam terre,, que

sunt prope ecclesiam sancti Donati, tenimentum, quod detinuit

Iohannes cocus, quod Henricus de Alberto cum predicta petia in

sancto Donato ecclesie uestre dedit pro anima sua, totum quod

habuit Albertus de Alberto in curte de Turrita uel alibi uestro^

iure et que habetis in Castro uel curte de Valbiano et Forcamen-

taula^ et inAlpezano, qu§ detinuit Bosius de Valbiano, oblationes,

quas percipiebant Gualfredus de Turrita et Ildeprandus frater eius

in festiuitate sancti Vicinii, medietatem omnium offertionum in

consecratione ecclesiarum et incensum, quod in earumdem conse-

cratione offertur, quartam partem turris Sallacii, tali tenore, ut

non habeatis licentiam uendendi, alienandi Ä)
, donandi uel commit-

tendi, ecclesiam sancti Marini cum omnibus dotibus, offertionibus

et aliis ad ipsam ecclesiam pertinentibus, ecclesiam sancti Petri

cum dotibus, omnibus offertionibus et uniuersis ad eam pertinen-

tibus, omnia que uestri homines habent in Castro et burgo Sallacii

et in curte eius tota, in riuo de Cumo aquimolum, siluam que. uo-

catur Abete, terram, quam habetis, que. fuit Leti de Azone, quam
detinuerunt filii Iohannis de Urriesto, quartam partem de uno

guardengo, quam ipsi detinuerunt uestro iure, oliuetum, quod ha-

betis in Siluagnoni, quatuor tornaturos terr§ ibidem, alium aqui-

molum in Campociuenti, medium mansi Petorniani et possessionem

principalium possessorum eiusdem mansi, integrum mansum in

eodem casale, capellam sancte Marie in Atedio cum omnibus, que.

ad eam pertinent, capellam sancti Iohannis de Oplo cum dotibus

omnibus et aliis, que ad eam pertinent, capellam sancti Paterniani

de Senzola cum uniuersis pertinentiis suis, capellam de Caresti,

capellam de Turrita cum omnibus dotibus, capellas, quas habetis

in Lizola , unam in Castro et aliam
,
que est in uilla eiusdem Li-

zole. cum omnibus dotibus suis, capellam in Quarto cum omnibus

dotibus suis, duas capellas, quas habetis [in]') Valdagneto cum om-

nibus, qu§ ad eas pertinent, totum quod habetis in Kuxello, totum

quod uobis obuenit a Guelfone de Sorbano in Pelleclana, terciam